



FREEDOM OF INFORMATION ACT REQUEST

You asked about whether the Office uses mobile phones and equipment provided by Huawei. We have handled your request under the Freedom of Information Act 2000 and our response to your questions are set out at Annex A.

Annex A

Freedom of Information Request: Questions and Answers

Q1) How many Ministers and Staff in your Office use Huawei mobile phones provided by the Office?

A1) None. The Office does not provide Huawei mobile phones to Ministers or Staff.

Q2) Please provide a list of all other Huawei equipment used by your department - for example: storage devices, hard drives, networking equipment etc and provide a copy of any guidance issued about its use?

A2) The Office of the Secretary of State for Wales does not hold this information. The Office uses IT systems and services provided by the Ministry of Justice (MoJ). You may wish to write to the MoJ for this information.

Q3) Please provide a copy of any guidance issued to ministers and staff since 1 Jan 2017 about the use of mobile phones.

A3) The Office of the Secretary of State for Wales uses mobile phones issued by the Ministry of Justice (MoJ). You may wish to write to the MOJ for a copy of the guidance issued.

Q4) Please provide details of any current sponsorship agreements between Huawei and the department.

A4) The Office of the Secretary of State for Wales does not have any sponsorship agreements with Huawei.